
Nabídka č. 544

Firma: SMAŽÍK s.r.o.

Adresa: Slánská 111, 27201 Kladno

DIČ: CZ62955314

IČ: 62955314

Telefon:

E-mail:

Jméno:  

Firma:

Adresa:

DIČ:

IČ:

Telefon:

E-mail:

Datum: 18.02.2025

Platnost do:

Nabídku vypracoval:

Ilustrační foto

Cena v Kč

Panda Cold 1.0 FIREFLY 70 k (319.1TH.8) 369 900

Technické parametry

Objem válců (cm3): 999; Počet válců: 3; Max. výkon v kW (k) při ot/min: 51 (70) @ 6000; Max. točivý moment v Nm při ot/min: 92 @

3500; WLTP kombinované emise CO2 (g/km): 108-112; Palivo: Benzin/Hybrid; Převodovka: 6st. manuální; WLTP kombinovaná spotřeba

(l/100 km): 4,8-4,9; Max. rychlost (km/h): 164; Zrychlení 0-100 km/h (s): 13,9; 

Nadstandardní výbava
Paket Urban Cold

- Rádio J10 s 5" displejem, DAB, USB, Bluetooth (2PX)

- Ovládání audia/telefonu na volantu (5BH)

- Zadní parkovací senzory (508)

- Výškově stavitelné sedadlo řidiče (626)

*Nelze s AUM

BU5 14 000

Červená pastelová Passione1WY 9 000

5-místná verze: 3 bezpečnostní pásy a 3 hlavové opěrky vzadu

*Váže 965 + BU4/BU5
273 3 000

Nedělené a sklopné 5-místné sedadlo vzadu

*Váže 273 + BU4/BU5
965 2 000

1/2

SMAŽÍK s.r.o., Slánská 111, 27201 Kladno



Cena v Kč

Cena celkem 397 900

Akční sleva 30 000

Celková sleva 30 000

Nabídková cena bez DPH 304 050

Nabídková cena s DPH 367 900

Záruční podmínky

Na všechny vozy poskytuje Fiat svým zákazníkům zákonnou dvouletou záruku a dodatečné 3 roky smluvní záruky (do 100.000 km)

Extended Care Premium, dvouletou záruku na lak a osmiletou na prorezivění karoserie. Na vysokonapěťovou baterii u vozů s elektrickým

pohonem je poskytována záruka 8 let nebo 160.000 Km (pro model Fiat 500e 95k 23,8 kWh 8 let nebo 100.000 Km). Během základní

dvouleté záruky není nijak omezen počet najetých kilometrů a navíc je 24 hodin denně v celé Evropě k dispozici speciální asistenční

služba. Podmínkou poskytování záruky je dodržení Návodu k použití a údržbě vozidla a předepsaných servisních prohlídek. Více informací

o zárukách získáte přímo u autorizovaných prodejců Fiat. Výše popsaná smluvní záruka Extended Care Premium (dodatečné 3 roky) se

nevztahuje na velkoodběratele.

Standardní výbava

Dálkové ovládání centrálního zamykání, Výškově nastavitelný volant , Manuální klimatizace s protipylovým filtrem, Elektricky ovládaná

přední okna , Vyhřívané zadní sklo , Tonovaná skla, Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka , Přední mlhové světlomety,

Logo Hybrid, 14" ocelová kola (175/65 R14), Stěrač na zadním oknu , Elektrický posilovač řízení DualDrive s fukncí City, ESC, Vzhled

Urban, Vysoký středový panel mezi řidičem a spolujezdcem, Zrcátko na protisluneční cloně spolujezdce, Kryty vnějších zpětných zrcátek v

černé barvě, Airbag řidiče, Airbag spolujezdce, Černé lemy blatníků Urban, Senzor venkovní teploty , Start&Stop, Řídící kód pro barvy

exteriéru pro standardní nárazníky, Okenní airbagy, Monitoring tlaku v pneumatikách, Zásuvka 12V vpředu, Nárazníky v barvě karosérie ,

Speciální výbava COLD - Vyhřívaná přední sedadla (452) - El. ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka (041) - Přední mlhové světlomety

(097) - Vyhřívaný prostor stěračů (253) - Vysoký středový panel mezi řidičem a spolujezdcem (465) - Příprava pro chladné podnebí (129),

Funkce připomenutí zapnutí bezpečnostních pásů pro všechna sedadla, Příprava pro rádio, 6-stupňová převodovka, Příprava pro chladné

podnebí (specifická chladící směr motoru a náplň ostřikovačů), Vyhřívaný prostor stěračů čelního skla, Vyhřívaná přední sedadla,

Startování pomocí startér-generátoru

2/2

SMAŽÍK s.r.o., Slánská 111, 27201 Kladno


